ffi
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDlcAçÃo Ne 065 ltg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Buscando facilitar o acesso dos usuários do Programa Bolsa Família e
preocupados com o bem estar dos mesmos, solicitamos de V.Exa. que se

digne em autorizar a construção de 0L (um) Posto Avançado para atender
aos usuários do referido programa, no centro da nossa cidade.

Sala das Sessões, em 13 de agosto de 2019.

A*---<1
Anderson Cedar Baqüeiro da Silva
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.O4O-17O - Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia